PORTARIA Nº 7.967/2009  NOMEIA SERVIDORA EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 22 de Setembro de 2016 16:37

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 7.967/2009

NOMEIA SERVIDORA EM CARÁTER EFETIVO.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal 2.673/1995,

R E S O L V E :

 1 / 3

PORTARIA Nº 7.967/2009  NOMEIA SERVIDORA EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 22 de Setembro de 2016 16:37

NOMEAR em caráter efetivo a senhora MARIA APARECIDA PENA SANTOS para o cargo de
Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares - EF-1, classificada em 91º lugar em Concurso Público
Municipal, da Fundação Hospitalar do Município de Varginha – FHOMUV.

Prefeitura do Município de Varginha, 26 de agosto de 2009.

EDUARDO ANTONIO CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL

ANIEL PEREIRA BRAGA FILHO

DIRETOR GERAL HOSPITALAR

 2 / 3

PORTARIA Nº 7.967/2009  NOMEIA SERVIDORA EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 22 de Setembro de 2016 16:37

 3 / 3